
   Provincia del Sud Sardegna

Mese di rilevazione

N. dipendenti
Giorni lavorativi 

teorici *
Giorni di Assenza

Tasso assenze   

%

Tasso presenze     

%

26 572 90 15,73 84,27

10,61

176 88,64

* Il calcolo dei giorni lavorativi teorici è dato dai giorni lavorativi previsti nel mese di riferimento, non computando i sabati e le domeniche, moltiplicato per il numero  dei dipendenti 

del settore 

89,39

Tot.

Servizi Sociali
3 66

20

7

Servizio Polizia Locale**

3

Servizio

MAGGIO   2017

77,27

84,85

45

10

Monitoraggio assenze  personale dipendente    - (Legge n. 69/2009 art. 21) 

COMUNE DI SENORBI'

15,15

8

198

66

Servizio  Tecnico***
9 22,73

Servizio Economico/Finanziario

Servizio Amministrativo
11,36

87,883 66 8 12,12


