

Provincia del Sud Sardegna

Monitoraggio assenze personale dipendente - (Legge n. 69/2009 art. 21)

Mese di rilevazione

MAGGIO 2017

Servizio	N. dipendenti	Giorni lavorativi teorici *	Giorni di Assenza	Tasso assenze %	Tasso presenze %
Servizio Tecnico***	9	198	45	22,73	77,27
Servizio Economico/Finanziario	3	66	10	15,15	84,85
Servizio Amministrativo	8	176	20	11,36	88,64
Servizi Sociali	3	66	7	10,61	89,39
Servizio Polizia Locale**	3	66	8	12,12	87,88
Tot.	26	572	90	15,73	84,27

^{*} Il calcolo dei giorni lavorativi teorici è dato dai giorni lavorativi previsti nel mese di riferimento, non computando i sabati e le domeniche, moltiplicato per il numero dei dipendenti del settore